5 Остапчук  Віталій  Петрович Тридцять шість 36

6 Домбровський  Олександр  Миколайович Тринадцять 13

7 Чернецька  Ольга  Володимирівна Тридцять п’ять 35

Тернопільська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

1 Іванюшко  Руслан  Васильович Сто сімдесят шість 176

2 Бонюкевич  Лариса  Іванівна Шістдесят один 61

3 Хомин  Ігор  Іванович Сорок вісім 48

4 Волянюк  Олег  Васильович Шістдесят п’ять 65

5 Ткачук  Ірина  Василівна Вісімнадцять 18

6 Баранов  Володимир  Володимирович Двадцять п’ять 25

7 Бондар  Ольга  Григорівна Одинадцять 11